

TESBİT VE YÜZLEŞTİRME TUTANAKI

T.K.F.M.L.Örgütü yöneticilerinden (olduğu iddia edilen) halen yaralı olarak Askeri Hastane de tedavi görmekte bulunan İbrahim KAYPAKAYA'nın nüfus cüzdanını istimal ettiği ve tahrif ettiği Süleyman oğlu 1947 DZ.lu Haydar Mecit ile yüzleştirmesini yapmak üzere ve keza Tunceli Gökçeköy Barutbasi mezrası sakinlerinden bulunan ve İbrahim Kaypakaya'ya yataklık ettikleri ileri sürülen, Hıdır KARAGÜL, Mehmet SARIKAYA, Ve Hüseyin SARIKAYA alınarak Askeri hastaneye 12 Mart 1973 günü saat 10.30 da gelindi

Önce Haydar Mecit sanık İbrahim Kaypakaya'nın yatmakta olduğu odaya getirildi, Haydar Mecit'e sanık İbrahim KAYPAKAYA gösterildi; Benim nüfus cüzdanımı Köy civarında Hacı Özdoğan ile elimden alıp vermiyen kişi yatmakta bulunan kimse dir, ismini bilmiyorum. Ancak Esgalini bütün hatlarıyla bir bir teeddüde meydan ver miyecek şekilde hatırlıyorum. Bu görüşünde ısrar ediyorum, nüfus cüzdanımı alan bu dur, Ben bunu demekle benden nüfus kopyasını bu şahsın bizzat aldığıni söylemiyorum, fakat yanındaki arkadaşı Hacı ÖZDOĞAN aldı. Sonradan nüfus cüzdanımın üzerinde bu sanığın resmi sahte olarak yapıldığına göre bunun istimali düğünceyle nüfus kağıdımın benden alındığı ortadadır. dedi.

İbrahim KAYPAKAYA'ya soruldu: Ben bu şahsi ve Hacı Özdoğan'ı tanımiyorum, nüfus cüzdanını Malatya 'da buldum. Ben Sıkıyönetimce aranıyordum, çünkü Proletaryanın amacını benimsemis ve komünizme varmak için hesap oken daha doğrusu bu ideolo jiyi benimsemis ve onu nihayete hedef kabul etmiş birisiyim. Herpek hüviyetimiz giz leyetilmek için Haydar Mecit'e ait nüfus cüzdanına kendi fotoğrafını yapıştırdır. Bu bir sınıf mücadelesidir, böyle şeyleri doğal karşıliyorum, aksi halde yarıcak bir şey olmadığı kanaatindeyim. Haydar Mecit başki görüldü için bu şekilde konuşuyor. sayet böyle değilse yalan söylüyor, bunun sebebini bilemem ledi.

Bu sırada Haydar Mecit ben hiç bir şahsı tanımiyorum. Yalan söylememin maksat bir izahı yoktur, ben bu adamı evvelten tanımiyoramki herhangi bir sebeple hakkında yalan beyanda bulunayım. Ben daha evvelce bu şahsı tanımiyorum, sadece Hacı Özdoğan yakın köylüdür. Bu işe iradi olarak istihak ettiğ değilim dedi.

Diğer sanıklar Hıdır KARAGÜL, Hüseyin SARIKAYA ve Mehmet SARIKAYA ayrı ayrı içeri alındılar ve yatmakta bulunan sanık İbrahim KAYPAKAYA kendilerine teker teker gösterildi. Biz bu şahsi ne Gökçe Köyde ve nede Barutbasi maserasında görmüş değ iliz. Esasen evvelki ifatelerimiz farklı şekilde alınmış. Yani bizim söylemediğimizi şekilde olmuş. Biz bu yabancıyı görmek ve etmek vermiş olsak nice de gayliyelim. Dediler

İbrahim KAYPAKAYA'ya soruldu, ben yüzleş tirmeye için önce ayrı ayrı odaya alıp soruşturdunuz ve bilahere birlikte ve huzura sordunuz ve getirdiğiniz hususları ve bu kişileri tanımiyorum. Hiç bir zamanda karşılaşmadım, ben müsademe sırasında yaralanmış olduğum 24.1.1973 tarihinden yarı donmuş vaziyete yakalandığı m 29 Ocak 1973 tarihine kadar yanında evvelce mevcut bulunan ekmeği yemekle kifa yet ettim, zaten yaralı ve bitkin olduğum için ekmeği daha yiyemiyordum. Kanaatinde huzura getirilen bu üç kişi benimle hiç bir ilişkisi olmaksızın fiilsiz ve sebepsiz olarak ve haksız olarak ve bir zulüm örneği olarak getirilmişleridir dedi.

Bu sözlerine karşı kendisine yasaların emrettiği soruşturma usulleri ve suçlu kimselerin takibi ile alakalı konuda açıklama larında bulundu.

Yapılacak başkaca işlem kalmadığından birlikte tutulan bu yüzleş tirmeye zaptı imza altına alındı. 12 MART 1973

İFADEYİ ALAN ASKERİ SAVCI

Hâkim M. Yzb.
YAŞAR DEĞERLİ

ZABİT KATİBİ
P. K. ÖZGÜY.
CELAL ÖZAKCI

S AN I K
İBRAHİM KAYPAKAYA

S AN I K
HAYDAR MECİT

S AN I K
HİDİR KARAGÜL

S AN I K
HÜSEYİN SARIKAYA

S AN I K
MEHMET SARIKAYA

Mecit

H Karagül

H Hüseyin

M Sarıkaya